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附件 3
霍邱县审计局 2024 年度项目支出绩效目标

项目支出绩效目标公开清单

序号 项目名称 预算金额（单位：万元）

1 补助地方审计部门专项经费 18.00

2 财政同级审工作经费 10.00

3
领导干部经济责任审计经费、政府投资

审计经费、上级安排的审计项目经费
430.00



- 2 -

项目支出绩效目标表 1
（2024 年度）

项目名称 补助地方审计部门专项经费

主管部门
及代码

[030]霍邱县审计局 实施单位 霍邱县审计局

项目来源 一次性项目 项目期 1 年

项目资金

（万元）

年度资金总额： 18

其中：财政拨款 18

上年结转 0

其他资金 0

年
度
目
标

保障 2024 年度审计工作运转

绩

效

指

标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产出

指标

数量
指标

审计项目数量 ≤35 个

质量
指标

审计报告数量 ≤35 个

时效
指标

审计报告截至时间 12 月 31 日前

成本
指标

审计工作经费 180000 元

效益

指标

经济
效益
指标

审计发现问题 ≤180 个

社会
效益
指标

审计提出意见 ≤80 个

生态
效益
指标

可持
续影
响指
标

审计发现问题整改情况 整改到位

满意
度指
标

满意
度指
标

被审计单位满意度 ≥90%

项目支出绩效目标表 2
（2024 年度）

项目名称 财政同级审工作经费

主管部门
及代码

[030]霍邱县审计局 实施单位 霍邱县审计局

项目来源 常年项目 项目期 3 年
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项目资金

（万元）

年度资金总额： 10

其中：财政拨款 10

上年结转 0

其他资金 0

年
度
目
标

以积极财政政策落实、财政收支结构优化、财政管理水平提高、政府债务风险防范为目标，

认真做好县级预算执行审计成果汇总，按时向县委审计委员会、县人大、县政府提交年度

县级预算执行和其他财政支出情况的审计报告、年度县级预算执行和其他财政收支情况的

审计结果报告、审计工作报告和审计查出问题整改情况报告，切实推动审计成果有效转化。

绩

效

指

标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产出

指标

数量
指标

完成审计项目 ＜10 个

完成审计报告 ＜10 个

质量
指标

资金使用合规性 100%

各审计项目完成质量 ≥95%

时效
指标

项目起止时限 ＜4 月

项目完成时间 12 月 31 日之前

成本
指标

审计工作经费 ≤10 万元

效益

指标

经济
效益
指标

查出问题 查出管理不规范资金

社会
效益
指标

提出意见和建议
促进健全和完善财政财务管理体制和管理

制度，促进单位规范财政财务收支管理

生态
效益
指标
可持
续影
响指
标

审计发现问题整改完成率 ＞90%

满意
度指
标

满意
度指
标

主管单位满意度 ＞90%

被审计单位满意度 ≥95%

项目支出绩效目标表 3
（2024 年度）

项目名称 领导干部经济责任审计经费、政府投资审计经费、上级安排的审计项目经费

主管部门
及代码

[030]霍邱县审计局 实施单位 霍邱县审计局

项目来源 常年项目 项目期 3 年

项目资金

（万元）

年度资金总额： 430

其中：财政拨款 430

上年结转 0

其他资金 0
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年
度
目
标

1.对领导干部进行经济责任审计,促进领导干部依法行政、依法办事，推进廉政建设和履职

尽责；2.严格建设程序，促进建设单位规范管理，提高建设资金绩效，节约政府投资。披露

建设单位在工程管理存在的问题，遏制高估冒算套取建设资金的行为；3.有效完成上级审计

机关安排部署的审计调查项目，有力地促进了资金的公开合理使用，强化了资金的使用绩

效。

绩

效

指

标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产出

指标

数量
指标

领导干部经济责任审计项目 ≤25 个

竣工价款结算审计项目 ≤15 个

上级安排的审计项目 ≤2 个

领导干部自然资源资产离任

审计项目
≤2 个

完成审计报告总数 ≤44 个

质量
指标

资金使用合规性 100%

各审计项目完成质量 ≥95%

时效
指标

资金支付及时性 ≥95%

项目完成时间 12 月 31 日之前

成本
指标

审计工作经费 ＜430 万元

效益

指标

经济
效益
指标

收缴资金 审计查出管理不规范金额

节约资金 投资审计审减、调减造价

社会
效益
指标

领导干部经济责任审计

对领导干部进行经济责任审计促进领导干

部依法行政、依法办事，推进廉政建设和履

职尽责

竣工价款结算审计
严格建设程序，促进建设单位规范管理，提

高建设资金绩效，节约政府投资。
生态
效益
指标

领导干部自然资源资产离任

审计

强化领导干部对水、土地、森林等自然资源

和相关生态环境保护责任落实

可持
续影
响指
标

审计发现问题整改完成率 ＞90%

满意
度指
标

满意
度指
标

被审计单位满意度 ＞90%
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